56
 Flexoduct® Punktsug
Ståldele, Hvidlakeret RAL 9016
Ekstra sugested til JPFD
Løs prop til JPFD
Varenr. Dimension [mm]
JPFDP100 Ø 100
JPFDP125 Ø 125
JPFDP160 Ø 160
Ekstra sugested til JPFD, eksklusiv løs prop
Varenr. Dimension [mm]
JPFDD100 Ø 100
JPFDD125 Ø 125
JPFDD160 Ø 160
Ståldele, Hvidlakeret RAL 9016
Løs prop til JPFD
57
 Flexoduct® Punktsug

AFKORTNING Ø 100 / Ø 125 / Ø 160 Efter ønske
Mod et tillæg tilbydes at levere loftkonsol eller rør efter specifikke mål.
Ståldele, Halsjern med beslag, Hvidlakeret RAL 9016
Afstivning til loftkonsol
Ved køb af konsolrør med en længde over 1500 mm,
anbefales at vurdere brug af afstivning til loftkonsol.
Afstivning til loftkonsol, Halsjern med beslag
Varenr. Dimension [mm]
JPL100HJ Ø 100
JPL125HJ Ø 125
 JPL160HJ Ø 160
65
 Flexoduct® Punktsug
Beslag for ekstra lang vægkonsol
Varenr. Dimension [mm] Længde C
JPVK200100 Ø 100 200 mm
JPVK300100 Ø 100 300 mm
JPVK200125 Ø 125 200 mm
JPVK300125 Ø 125 300 mm
JPVK200160 Ø 160 200 mm
JPVK300160 Ø 160 300 mm
Ståldele, Hvidlakeret RAL 9016
Beslag for ekstra lang vægkonsol
C
Montagebøjle til JPV

FAH160 Ø 160
Ståldele, Hvidlakeret RAL 9016
Montagebøjle
Halsjern
Varenr. Dimension [mm]
UVH100 Ø 100
UVH125 Ø 125
UVH160 Ø 160
Ståldele, Hvidlakeret RAL 9016
Halsjern
67
 Flexoduct® Punktsug
Hvid aluminium lamineret plastslange
Aluminium lamineret plastslange i kasse med 10 meter. Type: Combidec, Grå
Varenr. Dimension [mm] Længde [mtr.]
SLANGEG100 Ø 100 10
SLANGEG125 Ø 125 10
SLANGEG160 Ø 160 10
Aluminium lamineret plastslange i kasse med 10 meter. Type: Combidec, Hvid
Varenr. Dimension [mm] Længde [mtr.]
SLANGEH100 Ø 100 10
SLANGEH125 Ø 125 10
SLANGEH160 Ø 160 10
Combidec, Hvid
Grå aluminium lamineret plastslange
Combidec, Grå
68